РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУТЕЙНИКОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2013                                                №  7            ст.Кутейниковская

О внесении изменений

в Постановление Администрации

Кутейниковского сельского поселения

        от 14.10.2011 № 91

   В целях уточнения объемов финансирования и показателей реализации программы:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 14.10.2011 № 91 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог в Кутейниковском сельском поселении на 2012-2014 годы» изменения согласно приложению к постановлению.

2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кутейниковского

сельского поселения                                                             А.П. Щука

Постановление вносит:

сектор экономики и финансов
Приложение

к постановлению

Администрации Кутейниковского

сельского поселения
от 18.01.2013 № 7
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Кутейниковского сельского поселения от 14.10.2011 № 91 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог в Кутейниковском сельском поселении на 2012-2014 годы»

  1. В наименовании программы слова: «на 2012 – 2014 годы» заменить словами: «на 2012 – 2015 годы».
2.  В паспорте долгосрочной целевой программы:

2.1. раздел «Сроки реализации Программы» изложить в следующей  редакции:
	Сроки реализации –

Программы
	2012 – 2015 годы

2.2. раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей  редакции
	Объемы и источники  –

финансирования

Программы
	общий объем финансирования Программы составляет:

в 2012 – 2015 годах   - 1 424,8 тыс. рублей.

Областной бюджет, всего: 1 181,0 тыс. рублей,

в том числе:

 2012 год – 1 181,0 тыс. рублей.

Местный бюджет, всего: 243,8 тыс. рублей,

в том числе:

2012 год – 197,8 тыс. рублей;

2013 год – 21,0 тыс. рублей;

2014 год – 10,0 тыс. рублей;

2015 год – 15,0 тыс. рублей.
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2012 – 2015 годов, могут быть уточнены при формировании проектов  бюджетов на 2014, 2015 годы и с учетом изменения ассигнований местного бюджета в 2012 и 2013 году.

3. Приложение№1 к муниципальной долгосрочной  целевой программе «Развитие сети автомобильных дорог в Кутейниковском сельском поселении на 2012-2014 годы» изложить в новой редакции:
Приложение №1

к постановлению Администрации

Кутейниковского сельского поселения
от 18.01.2013 № 7
Приложение №1

к муниципальной долгосрочной целевой программе

«Развитие сети автомобильных дорог

в Кутейниковском сельском поселении

на 2012 – 2015 годы»

СИСТЕМА

программных мероприятий

	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Цель мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполне

ния
	Источник финансиро

вания
	Объем финансирования по годам

(тыс. руб.)
	Всего

	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Мероприятия по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них

	1.1
	Содержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них (установка дорожных знаков)
	поддержание внутрипоселковых автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории дороги, путем содержания дорог и сооружений на них
	Администрация  Кутейниковского  сельского поселения
	2012-2015 годы
	бюджет поселения
	15,0
	21,0
	10,0
	15,0
	61,0

	2. Проектирование и строительство (реконструкция) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования

	2.1
	Разработка проектно-сметной документации для строительства а/д от ст.Кутейниковской до х.Садовский Зимовниковского района
	развитие сети межпоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация  Кутейниковского  сельского поселения
	2012 год
	Всего
	1 363,8
	-
	-
	-
	1 363,8

	в т.ч. областной бюджет
	1 181,0
	-
	-
	-
	1 181,0

	местный бюджет
	182,8
	-
	-
	-
	182,8